expiare. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et efficaces 

semper exstare ac permanere, suosque plenarios et integros effectus 

sortiri atque obtinere, et illis ad quos spectant au t spectare poterunt 

in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis 

definiri ac iudicari debere, a tque irritum atque inane fore si secus 

super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter aut ignoranter conti

gerit at tentari . Praesent ibus perpetuo valituris. Contrariis non obstan

t ibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die x x n 

mensis martii, Septem Dolorum B. M. V. festo, anno M C M X V I I I , Pontifi

catus Nostri quarto. 

Recordare, Virgo Mater Dei, dum steteris in conspectu Domini, ut 

loquaris pro nobis bona, et ut avertat indignationem suam a nobis. 

P . C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

I. Preces novendiales ad sanctam mortem 

a Virgine Perdolente effiagitandam. 

1. Sancta Mater, istud agas, 
Crucifixi fige plagas 
Cordi meo valide. 

% Fac ut portem Christi mortem, 
Passionis fac consortem 
Et plagas reeolere. 
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3. Flammis ne u ra r succensus, 4. Christe, cum sit hinc exire, 
Per te, Virgo, sim defensus Da per Matrem me venire 
In die iudicii. Ad pâlmam victoriae. 

5. Quando corpus morietur, 
Fac u t animae donetur 
Paradisi gloria. Amen. 

f. Ora pro nobis, Virgo dolorosissima. 
RJ. Quae iuxta Crucem Iesu constitisti. 

Oremus. 

Interveniat pro nobis, quaesumus, Domine Iesu Christe, nunc et in 
hora mortis nostrae, apud tuam clementiam, Beata Virgo Maria Mater 
tua, cuius sacratissimam an imam in hora tuae Passionis doloris gladius 
pertransivit. Per t e , Iesu Christe, Salvator mundi, qui cum Patre et 
Spiritu Sancto vivis et regnas in saecula saeculorum, 

Rj. Amen. 

3 Ave Maria. 
Nostra Domina a bona morte, ora pro nobis. 
Sancte Ioseph, ora pro nobis. 

II. - Rhythmus in honorem Nostrae Dominae a bona morte. 

1. Ave, Mater dolorosa, 
Martyrumque pr ima rosa, 

Audi vocem supplicis: 
Fac, ut mortis in agone, 
Tua f idens protectione, 

Iusti pace gaudeam. 

% Per dolorem, o Maria, 
Tibi Senis prophetia, 

Velut ense, conditum: 

Fac , ut mortis, etc. 

3. Per dolorem, quem tulisti, 
In iEgyptum quum fugisti, 

Ut salvares P u e r u m : 

Fac, ut mortis , etc. 

4. Per dolorem, quando moerens, 
Inter notos Iesum quaerens, 

Revocabas perd i tum: 

Fac, ut mortis, etc. 

5. Per dolorem, qui te pressit, 
Dulcis Natus quum processit,